B03_04_001_E-CDSV50
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 2 / 3.4-1
Elettrovalvole CDSV, Clean Design
�Valvola Clean Design
�Igienica
�Resistente alla corrosione
�Facile da pulire
V

�O 10 Accessori + +
Accessori pneumatici Kit di montaggio valvola singola CDSV Z
Trascrizione codice di ordinazione Posto valvola 0
197 648 15P – K10 – 1 – X R – �
1 2 3 4 5 6 7 8
– B +
9 10
V
a
lv
o
le
o
tt
im
iz
z
a
te
C
le
an
D
es
ig
n
3.4
B03_04_006_A-CDSV50
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 2 / 3.4-13
Elettrovalvole CDSV, Clean Design
Dati di ordinazione – Valvola singola
Dati di ordinazione
Valvola per sottobase singola
Codice Funzione valvola Tipo Cod. prod.
M Valvola 5/2,
monostabile
CDVI5.0-MT2H-5LS 196 657
J Valvola 5/2,
Valvola bistabile
CDVI5.0-MT2H-5JS 196 659
N 2 valvole 3/2,
posizione di riposo aperta
CDVI5.0-MT2H-2x3OLS 196 663
K 2 valvole 3/2,
posizione di riposo chiusa
CDVI5.0-MT2H-2x3GLS 196 661
H 2 valvole 3/2,
1 posizione di riposo aperta
1 posizione di riposo chiusa
CDVI5.0-MT2H-2x3OLS-3GLS 196 665
B Valvola 5/3,
posizione di riposo alimentata
CDVI5.0-MT2H-5/3BS 196 655
E Valvola 5/3,
posizione di riposo in scarico
CDVI5.0-MT2H-5/3ES 196 653
G Valvola 5/3,
posizione di riposo chiusa
CDVI5.0-MT2H-5/3GS 196 651